



केंद्रीय विद्यालय सी सु बल सुन्दरबनी
KENDRIYA VIDYALAYA BSF SUNDERBANI
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्त निकाय)
(An autonomous body under Ministry of Education, Govt. of India)
जिला राजौरी (जम्मू व कश्मीर), पिन 185153
DISTT. RAJOURI (J&K), PIN 185153
दूरभाष : 01960233268 , ई-मेल:- kvsunderbani@gmail.com
वेबसाइट : <https://bsfsunderbani.kvs.ac.in> , सी.बी.एस.ई. संबद्धता सं. 700035

संविदा शिक्षकों की नियुक्ति हेतु साक्षात्कार

शैक्षणिक सत्र 2022-23 के लिए पूर्णतः अंशकालिक संविदा आधार पर निम्न पदों का पैनल बनाया जाना है। योग्य एवं इच्छुक अभ्यर्थी विद्यालय वेबसाइट / कार्यालय से आवेदन पत्र प्राप्त कर अपने मूल प्रमाण पत्र / अंक पत्र की प्रति (स्वयं - हस्ताक्षरित) के साथ दिनांक 07.02.2022 से 19.02.2022 तक कार्यदिवस में विद्यालय में जमा करा सकते हैं। चयन / नियुक्ति केंद्रीय विद्यालय संगठन के नियमों के अनुसार की जाएगी। साक्षात्कार निम्नानुसार होगा।

क्रम सं.	पदनाम	साक्षात्कार की तिथि	रिपोर्टिंग समय
1	स्नातकोत्तर शिक्षक (पी.जी.टी) - भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीव-विज्ञान, संगणक विज्ञान, गणित, अंग्रेजी, हिंदी	24.02.2022 (गुरुवार)	प्रातः 10:00 बजे
	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (टी.जी.टी) - अंग्रेजी, गणित, समाजिक विज्ञान, संस्कृत		
	संगणक प्रशिक्षक, तथ्य अंकन प्रचालक		
2	प्राथमिक शिक्षक, शारीरिक प्रशिक्षक, परामर्शदाता	25.02.2022 (शुक्रवार)	प्रातः 10:00 बजे

- नोट:- (1) पी आर टी / टी.जी.टी आवेदकों में CTET परीक्षा पास आवेदकों को प्राथमिकता दी जाएगी।
(2) आवेदन-पत्र तथा शैक्षणिक योग्यता का विस्तृत विवरण विद्यालय की वेबसाइट (<https://bsfsunderbani.kvs.ac.in>) से डाउनलोड करें।
(3) जरूरत पड़ने पर लिखित परीक्षा का आयोजन किया जा सकता है। अधिक जानकारी के लिए आवेदक विद्यालय वेबसाइट नियमित रूप से चेक करें।

APPOINTMENT OF PART-TIME CONTRACTUAL TEACHERS

For Academic Session 2022-23, Vidyalaya will prepare a panel for below mentioned post of Part-Time Contractual Teachers. Interested Candidate may submit application form in prescribed format available at Vidyalaya Website / Office along with all self-attested relevant documents / Mark-sheet/Certificates **w.e.f 07.02.2022 to 19.02.2022** during working hours at Vidyalaya. Selection/Appointment will be done as per KVS recruitment rules. The schedule of interview will be as under

S.No	Name of Post	Date of Interview	Reporting Time
1	POST GRADUATE TEACHER (PGT) – Physics, Chemistry, Biology, Computer Science, Mathematics, English, Hindi	24.02.2022 (Thursday)	10:00 am
	TRAINED GRADUATE TEACHER (TGT)- English, Mathematics, Social Science, Sanskrit		
	Computer Instructor, Data Entry Operator		
2	Primary Teacher (PRT), Sports Coach, Counsellor	25.02.2022 (Friday)	10:00 am

- Note:** (1) Preference will be given to CTET Candidates in PRT's / TGT's.
(2) Visit Vidyalaya website <https://bsfsunderbani.kvs.ac.in> to download Application form and details of Essential Qualification.
(3) Written test may be conducted if required. Visit Vidyalaya website regularly for further updates.